- Iohannem (Fragmenta in -)* 369I
Iouianum (Ad -) 3665
Isaiam (Fragmenta in -) 3685
Iulianum (Ad -) 366I
Lamentationes (Fragmenta in -) 3687
Lucam (Fragmenta in -) 3692
manifestationem (In Dei in carne -) 3653
Mariae (Laudatio -) et de incarnatione 365I
Matthaeum (Fragmenta in -) 3690
Octateuchum et Reges (Fragmenta in -) 3680
Petrum (Ad -) 3660
Porphyrium (Contra -) 3672
Prouerbia (Fragmenta in -) 3683
 † *Psalmorum (Metaphrasis -)* 3700
Psalmos (Fragmenta in -) 368I
Recapitulatio 3658
Serapionem (Ad -) 3666
Sermones 3662
Syllogismi 3655
Terentium (Ad -) 3667
Tomus synodalis 367I
unione (De -) 3646, 3648
 Apollinaristae anonymi 3735-374I
 APOLLONIVS antimontanista 1328
 APOLLONIVS Lycopoleos episc. 1652
 APOLLOPHANES philosophus 6630
Apophthegmata Patrum 5560-5615
 AQVILA 7794
 ARABVS Callinicensis 707I.5
 ARCADIA augusta 5219
 ARCADIVS Cypriensis episc. 7983-7984, 7636
 ARCADIVS imperator 5630
 ARCHAEVS 1312°
 ARCHELAVS Cascharorum episc. 3570
 ARETHAS Caesariensis 5233.c°
 ARISTIDES apologista 1062-1067
 ARISTIDES 1693
 ARISTO Pellaeus 110I
 ARISTOLAVS tribunus et notarius 5359-5360, 6333°, 8810-8812°
 ARISTOTELES 1086, 1773°, 7707.34-35, 772I
 ARIVS 2025-2042, 200I, 2020, 2046, 2125°, 2187, 2202, 2250, 2869,
 314I
 ARSENIUS anachoreta 5545-5554
 ARSENIUS episcopus 2123.2I
 ARTEMIVS presb. Alexandrinus 3863.I
 ARTEMON haereticus Romanus 1915
 ASCLEPIADES 6525°
 ASTERIVS Amasenus 3260-3265

- ASTERIVS sophista 2815-2819**, 2800, 4671°, 4672°, 5763°
ATHANASIVS Alexandrinus 2090-2309, 1093.13°, 2004.b, 2080,
 2455.1° 2°, 2516°, 2805, 2810, 2929, 2945°, 3010.21, 3075,
 3080, 3555°, 3585.2°, 3737°, 3932°, 4560°, 4654, 4949°, 4965°,
 4988°, 5273, 6077°, 6658°-6662°, 6969°, 7699.1, 7893°, 8203
Apologia contra Arianos 2123
Apologia ad Constantium 2129
Apologia de fuga sua 2122
Apologia secunda 2123
Arianorum (Historia -) 2127
Arianorum (Petitiones -) 2137
Arianos (Orationes contra - III) 2093
decretis Nicaenae synodi (De -) 2120
Epistula ad Adelphium 2098
Epistula ad Afros 2133
Epistula ad Amun 2106
Epistula ad clerum Alexandriae et paremboles (latine) 2111
Epistula ad Diodorum Tarsensem (latine) 2164
Epistula ad Dracontium 2132
Epistula ad easdem apud Mareotam ecclesias (latine) 2112
Epistula ad Epictetum 2095
Epistula ad Epiphanium 2110
Epistula ad episcopos Aegypti et Libyae 2092
Epistula ad Iohannem et Antiochum presb. 2130
Epistula ad Iouianum 2135
Epistula ad Marcellinum 2097
Epistula ad Maximum 2100
Epistula ad monachos 2108
Epistula ad Palladium 2131
Epistula ad Potamium 2109
Epistula ad Rufinianum 2107
Epistula ad Serapionem de morte Arii 2125
Epistula ad uirgines 2162
Epistula de caritate et temperantia (coptice) 2151
Epistula encyclica 2124
Epistula Iouiani ad Athanasium 2136
Epistulae I-II ad Orsisiium 2103-2104
Epistulae I-IV ad Serapionem 2094
Epistulae festales 2102
Expositiones in Psalmos 2140
Fragmenta in catenis 2141
gentes (Oratio contra -) 2090
Historia acephala (latine) 2119
Historia Arianorum 2127
incarnatione Verbi (Oratio de -) 2091
In illud: Nunc anima mea turbata est 2161
In illud: Omnia mihi tradita sunt 2099
In illud: Qui dixerit uerbum in filium 2096

- Narratio Athanasii* 2105
Nicaenae synodi (De decretis -) 2120
Petitiones Arianorum 2137
sententia Dionysii (De -) 2121
synodis Arimini et Seleuciaae (De -) 2128
Tomus ad Antiochenos 2134
uirgines (Epistula ad -) (syriace) 2146; (coptice) 2147;
 (arabice) 2154
uirgines (Epistula exhortatoria ad -) 2162
uirgines (Praecepta ad -) (coptice) 2148
uirginitate (Sermo de -) (syriace et armeniace) 2145
uirginitate (Tractatus de -) (coptice) 2149
Vita Antonii 2101

DVBLIA ET SPVRIA

- † *Anaphora Athanasii* (syriace) 2304; (aethiopice) 2305
 † *Andream (Homilia in s. -)* 2281
 † *Antiochum ducem (Doctrina ad -)* 2255
 † *Antiochum ducem (Quaestiones ad -)* 2257
 † *Antiochum ducem (Sermo ad -)* 2256
 † *Apollinarium (De incarnatione contra -)* 2231
 † *Arianos (Oratio IV contra -)* 2230
 † *Arium (Ad -) (armeniace)* 2202
 † *Arium (Disputatio contra -)* 2250
 † *Arium (Homilia aduersus -) (coptice)* 2187
 † *ascensione Christi (De -) (coptice)* 2198 (ineditum)
 † *Athenarum (Commentarius in templo -)* 2289
 † *azymis (De -)* 2237
 † *caecum a natiuitate (In -)* 2272, [7409], [7900.12]
 † *Canones Athanasii* 2302
 † *Canticum canticorum (Homilia in -)* 2239
 † *caritate et discordia (De -) (coptice)* 2180
 † *corpore et anima (De -)* 2290
 † *cruce seu imagine Berytensi (Narratio de -)* 2262
 † *crucem (Encomium in sanctam -)* 2207
 † *definitionibus (Liber de -)* 2254
 † *Deiparae annuntiationem (Sermo in -)* 2268
 † *Deiparae descriptione (Sermo de -)* 2269, [7408], [7900.11]
 † *Deiparam (In s. -) (armeniace)* 2205
 † *Deiparam semper genitricem (In s. -) (armeniace)* 2206
 † *Dialogi contra Macedonianos II* 2285
 † *Dialogus Athanasii et Zacchaei* 2301
 † *Didascalia CCCXVIII patrum Nicaenorum* 2298
 † *Doctrina ad Antiochum ducem* 2255
 † *Doctrina ad monachos* 2288
 † *Epistula catholica* 2241
 † *Epistula ad episcopum Persarum* 2294

- † *Epistula ad Iustinum Africanum* (armeniace) 2208
 † *Epistula ad Orsiesium et Theodorum* (coptice) 2190
 † *Epistula Liberii ad Athanasium* 2291
 † *Epistulae ad Castorem* 2266
 † *Epistulae II ad Luciferum* (latina) 2232
 † *Exhortationes* (coptice) 2188
 † *fide* (*Fragmentum de -*) 2306
 † *Florilegium Athanasianum* 2225
 † *genetrice Maria* (*Homilia de s. -*) (coptice) 2187
 † *haereses* (*Sermo contra omnes -*) 2251
 † *Historia de Melchisedech* 2252
 † *homicidis et auaris* (*Homilia de -*) (coptice) 2191
 † *ieiunio* (*De -*) (coptice) 2193 (ineditum)
 † *imagine Berytensi* (*Narratio de cruce seu -*) 2262
 † *imaginibus* (*Fragmentum sermonis de -*) 2259
 † *imperatorem Iouianum* (*Ad -*) 2253
 † *incarnatione contra Apollinarium libri II* (*De -*) 2231
 † *In illud: Euntem autem illo* 2274
 † *In illud: Ite in castellum* 2272
 † *In illud: Profecti in pagum inuenietis pullum* 2246
 † *Latinos* (*Sermo contra -*) 2263
 † *Lazaro e mortuis reuocato* (*De -*) (coptice) 2185
 † *Lucam II, 5-15* (*In -*) (coptice) 2194 (ineditum)
 † *martyres* (*Oratio in omnes -*) 2172
 † *Matthaeum 20, 1-16* (*In -*) (coptice) 2181
 † *Michaellem archangelum* (*In -*) (coptice) 2195, 2196 (ineditum)
 † *Michaellem et Gabrielem archangelos* (*In -*) (coptice) 2197
 † *Minae, Hermogenis et Eugraphi* u. *Passio*
 † *monachorum* (*De obseruationibus -*) (latine) 2308
 † *monachos* (*Allocutio ad -*) (coptice) 2186
 † *monachos* (*Doctrina ad -*) 2288
 † *monachos* (*Syntagma ad -*) 2264
 † *natiuitate Christi* (*De -*) (armeniace) 2204
 † *natiuitatem Christi* (*Sermo in -*) 2270
 † *natiuitatem praecursoris* (*In -*) 2267 [7407] [7900.10]
 † *obseruationibus monachorum* (*De -*) (latine) 2308
 † *occursum Domini* (*Homilia in -*) 2271
 † *Oratio Athanasii antequam moreretur* (coptice) 2182
 † *participando diuinis mysteriis sine discrimine* (*De non-*
 2303
 † *paschae* (*De ratione -*) 2297
 † *Passio ss. Minae, Hermoginis et Eugraphi* (armeniace e
 georgice) 2212
 † *passione et cruce Domini* (*Homilia de -*) 2247
 † *passionem Domini* (*In -*) (coptice) 2184
 † *patientia* (*Sermo de -*) 2235
 † *patres et prophetas* (*Homilia in ss. -*) 2277